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SERDÜLŐ

EREDMÉNYEK

Fiú 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:20  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.65 q

2 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 5 12.14 q

3 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 3 12.16

4 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 6 12.71

5 Kiss Attila 2002 Soproni AC 7 13.13

6 Smigura Gergő 2002 FTC 1 13.19

7 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 8 13.57

8 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 2 13.72
Szél: -1.5

2. Futam  15:20  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 5 11.69 q

2 Odor Norbert 2002 BEAC 4 12.28

3 Tóth Gábor 2002 Gödöllői EAC 8 12.42

4 Szabó Dávid 2001 Salgótarjáni AC 1 12.48

5 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 2 12.81

6 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 6 12.85

7 Csóti Dániel 2002 Ócsa SE 3 12.99

8 Barthalos István 2002 ARAK UP Akadémia 7 13.54
Szél: -0.9

3. Futam  15:20  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 11.69 q

2 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 11.93 q

3 Czipó Marcell 2001 KSI SE 2 11.94 q

4 Diczkó Dávid Attila 2002 KSI SE 6 12.14 q

5 Nemoda Balázs 2002 UTE 4 12.19

6 Csaba Viktor 2001 UTE 8 12.79

7 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 7 12.88

8 Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 1 13.05
Szél: -0.4

4. Futam  15:20  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóvári Levente 2002 UTE 4 12.16 q

2 Berenczei Richárd 2001 Vasas 6 12.18

3 Prepszl Máté József 2001 UTE 5 12.31

4 Bán Attila 2001 TSC-Geotech 2 12.67

5 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 8 12.91

6 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 7 13.09

7 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 3 13.24
Szél: -1.7
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SERDÜLŐFiú 100 méter – Döntő

 16:20  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 11.49

2 Kovács Mátyás 2001 ARAK UP Akadémia 4 11.56

3 Kláminger Bálint 2001 Keszthely VDSE 6 11.58

4 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 11.83

5 Czipó Marcell 2001 KSI SE 7 11.89

6 Tóvári Levente 2002 UTE 1 12.06

Diczkó Dávid Attila 2002 KSI SE 2 DNS

Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 8 DNS
Szél: +0.5

A győztes edzője Csiszár Attila.
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SERDÜLŐFiú 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 0496 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 2:09.85 2

2 0554 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:12.84 2

3 0480 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2:14.39 2

4 4266 Simon Balázs 2002 BEAC 2:16.53 1

5 0492 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 2:18.37 1

6 0501 Tömpe Jakab 2002 MVSI 2:18.54 2

7 95 Szitás Gergely 2001 MMAC 2:18.56 1

8 0559 Gergácz Bence 2002 KSI SE 2:19.01 1

9 100 Desnoix Norbert 2002 Gödöllői EAC 2:19.65 2

10 0497 Ragó Martin 2001 ARAK UP Akadémia 2:20.64 2

11 96 Lászlóffy Márton 2002 MMAC 2:20.92 1

12 4267 Fodor Marcell Bálint 2001 BEAC 2:24.22 2

13 0481 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 2:30.70 2

14 4265 Roudot Gergő 2001 BEAC 2:33.16 1

15 181 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE 2:54.20 1

0482 Pfiszterer Máté 2002 TSC-Geotech DNS 1

A győztes edzője Véninger Katalin.

1. Futam  17:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 4266 Simon Balázs 2002 BEAC 6 2:16.53

2 0492 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 5 2:18.37

3 95 Szitás Gergely 2001 MMAC 1 2:18.56

4 0559 Gergácz Bence 2002 KSI SE 3 2:19.01

5 96 Lászlóffy Márton 2002 MMAC 4 2:20.92

6 4265 Roudot Gergő 2001 BEAC 7 2:33.16

7 181 Pataki Péter Attila 2002 Bp. Honvéd SE 8 2:54.20

0482 Pfiszterer Máté 2002 TSC-Geotech 2 DNS

2. Futam  17:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 0496 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 4 2:09.85

2 0554 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 6 2:12.84

3 0480 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 3 2:14.39

4 0501 Tömpe Jakab 2002 MVSI 8 2:18.54

5 100 Desnoix Norbert 2002 Gödöllői EAC 2 2:19.65

6 0497 Ragó Martin 2001 ARAK UP Akadémia 5 2:20.64

7 4267 Fodor Marcell Bálint 2001 BEAC 1 2:24.22

8 0481 Játékos Ádám 2002 TSC-Geotech 7 2:30.70
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SERDÜLŐFiú 3000 méter – Döntő

 18:05  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 173 Vajkovics Ferenc 2001 Veresegyház VSK 3 9:54.42

2 471 Bridge Henry 2001 Vasas 1 10:18.41

3 0502 Farkas Balázs András 2002 MVSI 4 10:19.78

4 4259 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 Hatvan 5 10:24.41

5 4263 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 8 10:31.17

6 0557 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia 6 10:33.63

7 4261 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 7 11:03.12

8 4258 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 2 11:17.11

A győztes edzője Szalma Róbert.
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SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 13.56 3

2 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 14.30 3

3 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 14.65 3

4 Sajgó Dávid 2001 Vasas 14.74 3

5 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 14.81 3

6 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 14.84 2

7 Tigyi József 2001 MVSI 15.27 3

8 Antal Bálint 2002 KSI SE 15.69 3

9 Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 15.72 2

10 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 15.75 2

11 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 15.85 2

12 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 15.86 2

13 Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 16.97 2

14 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 17.80 1

15 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 18.54 1

16 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 18.72 1

17 Horváth Ádám 2001 Dunakeszi VSE 19.06 1

18 Jung Domonkos László 2001 Tamási TAM - BAU AC 19.81 1

19 Kenessey Bálint 2002 Reménység Vác 21.53 1

A győztes edzője Orosz Ákos.

1. Futam  14:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 4 17.80

2 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 3 18.54

3 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 5 18.72

4 Horváth Ádám 2001 Dunakeszi VSE 6 19.06

5 Jung Domonkos László 2001 Tamási TAM - BAU AC 7 19.81

6 Kenessey Bálint 2002 Reménység Vác 2 21.53
Szél: +0.2

2. Futam  14:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 4 14.84

2 Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 7 15.72

3 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 3 15.75

4 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 6 15.85

5 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 5 15.86

6 Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 2 16.97
Szél: 0.0
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3. Futam  14:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 4 13.56

2 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 5 14.30

3 Gombolai Balázs 2001 ARAK UP Akadémia 2 14.65

4 Sajgó Dávid 2001 Vasas 3 14.74

5 Szimeiszter Ákos 2001 KSI SE 7 14.81

6 Tigyi József 2001 MVSI 8 15.27

7 Antal Bálint 2002 KSI SE 6 15.69
Szél: +1.0
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SERDÜLŐFiú Távolugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Árvai Kevin 2001 Keszthely VDSE 27 0.0 6.35

2 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 32 +2.2 6.13

3 Papp Tamás 2002 Ócsa SE 20 +0.2 6.08

4 Ábrahám Szabolcs 2001 KSI SE 16 -0.1 5.66

5 Antal Bálint 2002 KSI SE 35 0.0 5.66

6 Parai Dávid 2001 Bp. Honvéd SE 34 +2.1 5.65

7 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 15 +1.8 5.55

8 Vári Péter 2002 MTK Budapest 23 +0.8 5.49

9 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 +1.9 5.49

10 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 36 0.0 5.38

11 Fejes Karsa 2001 KSI SE 11 +1.7 5.38

12 Tóvári Levente 2002 UTE 14 +0.8 5.37

13 Smelka Dániel 2002 FTC 24 +1.6 5.32

14 Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 26 +1.8 5.32

15 Sólyom Bálint 2002 Ikarus BSE 9 +1.4 5.30

16 Kovács Botond Balázs 2002 Ikarus BSE 18 +0.5 5.25

17 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 8 +1.5 5.22

18 Horváth Armand 2002 ZALASZÁM-ZAC 28 +0.4 5.18

19 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 25 +1.0 5.13

20 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 13 +1.7 5.13

21 Szalai Ádám 2001 TSC-Geotech 3 +1.9 4.98

22 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 29 +0.8 4.94

23 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 1 +3.0 4.82

24 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 30 +0.3 4.77

25 Barthalos István 2002 ARAK UP Akadémia 19 +0.2 4.74

26 Kovács Áron 2002 Ikarus BSE 22 +1.2 4.73

27 Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 2 +1.6 4.68

28 Kertész Levente 2001 Reménység Vác 6 +1.2 4.65

29 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 21 +1.8 4.65

30 Berek András 2002 FTC 12 +2.0 4.65

31 Téglás Péter 2002 Reménység Vác 17 +1.9 4.53

32 Horváth Ádám 2001 Dunakeszi VSE 4 +1.9 4.33

33 Kaposi Márton 2002 Veresegyház VSK 31 +1.5 4.25

34 Sipos Boldizsár 2002 KSI SE 7 +2.0 4.22

35 Dankó Péter 2001 Dunakeszi VSE 33 +1.6 4.15

36 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 10 +1.0 4.13
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Árvai Kevin 5.73 (+1.2) 6.05 (+0.5) 6.12 (+0.6) 6.00 (-0.1) 6.16 (0.0) 6.35 (0.0)

Nagy Richárd 5.96 (+1.1) 6.13 (+2.2) 5.97 (+0.8) 5.60 (0.0) 5.90 (0.0) 5.97 (0.0)

Papp Tamás 5.78 (+1.5) 5.47 (+0.1) 6.08 (+0.2) 5.76 (-0.3) 5.57 (0.0) 5.95 (-0.1)

Ábrahám Szabolcs 5.29 (+1.8) 5.05 (+1.1) 5.64 (+1.9) 5.62 (0.0) 5.30 (+0.1) 5.66 (-0.1)

Antal Bálint x (+1.3) 5.33 (+0.8) 5.52 (+0.3) x (0.0) 5.42 (-0.3) 5.66 (0.0)

Parai Dávid 5.31 (+0.6) 5.65 (+2.1) 5.23 (+0.9) 5.57 (-0.2) x (0.0) 5.51 (0.0)

Nagy Marcell 5.30 (+2.2) 5.50 (+1.7) 5.55 (+1.8) 5.42 (0.0) 5.23 (-0.2) 5.17 (-0.1)

Vári Péter 5.08 (+0.1) 5.49 (+0.8) 5.10 (-0.3) 5.42 (+1.5) 5.23 (-0.1) 5.38 (-0.1)

Huller Dániel Gellért 5.10 (+1.2) 3.77 (+0.7) 5.49 (+1.9) - - -

Tóth Máté 5.28 (-0.4) x (+0.6) 5.38 (0.0) - - -

Fejes Karsa 5.27 (+1.2) 5.38 (+1.7) x (+1.0) - - -

Tóvári Levente 5.33 (+2.2) 5.37 (+0.8) 5.15 (+0.7) - - -

Smelka Dániel 5.32 (+1.6) x (+0.8) 5.20 (+0.9) - - -

Slahutka Dániel Bence 5.32 (+1.8) 5.18 (+1.0) 4.77 (+1.0) - - -

Sólyom Bálint 5.30 (+1.4) x (+1.6) 5.03 (+0.7) - - -

Kovács Botond Balázs 4.80 (+2.6) 5.00 (+0.5) 5.25 (+0.5) - - -

Debreczeni Károly Balázs 5.06 (+1.2) 5.22 (+1.5) 4.72 (+0.8) - - -

Horváth Armand 4.54 (+1.5) 4.73 (+0.5) 5.18 (+0.4) - - -

Homonnai Dávid 5.13 (+1.0) 4.83 (+0.4) 5.02 (+0.6) - - -

Lukács Gergő 4.97 (+2.2) 5.13 (+1.7) 4.98 (+0.2) - - -

Szalai Ádám 4.98 (+1.9) 4.91 (+1.7) 4.75 (+1.9) - - -

Galántai Bence 4.94 (+0.8) 4.55 (+0.8) - - - -

Sneider Dániel 4.82 (+3.0) 4.63 (+0.6) 4.82 (+1.4) - - -

Bényei Tamás 4.76 (+1.4) 4.77 (+0.3) 4.47 (+0.3) - - -

Barthalos István x (+2.1) 4.74 (+0.2) 2.80 (+0.9) - - -

Kovács Áron 4.69 (+1.3) 4.73 (+1.2) x (+0.1) - - -

Temesi Károly 4.68 (+1.6) x (+0.8) x (+0.9) - - -

Kertész Levente 4.65 (+1.2) 4.53 (+0.8) 4.60 (+2.0) - - -

Perge Attila 4.65 (+1.8) 4.54 (+0.5) 4.20 (+0.3) - - -

Berek András 4.65 (+2.0) x (+2.3) - - - -

Téglás Péter 4.51 (+1.4) 4.13 (+1.8) 4.53 (+1.9) - - -

Horváth Ádám 4.33 (+1.9) 4.22 (+1.2) 4.03 (+1.6) - - -

Kaposi Márton 4.25 (+1.5) 4.12 (+0.4) 4.13 (+0.3) - - -

Sipos Boldizsár x (+2.1) x (+0.8) 4.22 (+2.0) - - -

Dankó Péter x (+3.2) 4.15 (+1.6) 3.95 (-0.1) - - -

Péntek Kristóf Pál x (+1.1) x (+1.4) 4.13 (+1.0) - - -
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SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 2 14.69

2 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 9 13.50

3 Horváth Kristóf 2002 Gödöllői EAC 1 11.28

4 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 3 11.17

5 Kerekes Szabolcs 2001 MVSI 7 10.20

6 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 6 9.98

7 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 5 9.89

8 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 4 9.67

9 Vincze Barna Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 10 8.90

10 Kovács Viktor 2001 MVSI 8 8.65

11 Csizmadia Dominik 2001 Győri Atlétikai Club 11 8.48

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Somodi Bálint 13.02 14.69 13.99 14.46 14.51 13.93

Előházi Dániel Zoltán 12.77 13.32 x 12.12 12.56 13.50

Horváth Kristóf 11.28 10.49 10.24 10.40 10.26 9.70

Strigencz Zalán 11.13 x 11.17 x x 10.28

Kerekes Szabolcs 9.81 10.20 8.56 9.40 x -

Major Bálint 9.39 9.67 9.79 9.38 9.60 9.98

Balogh Péter 8.76 9.12 9.89 9.80 9.83 9.88

Németh Bence Boldizsár 9.31 9.23 x 9.67 x 9.23

Vincze Barna Benedek 8.90 8.34 8.35 - - -

Kovács Viktor 7.79 7.60 8.65 - - -

Csizmadia Dominik 8.34 8.11 8.48 - - -
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SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Horváth Kristóf 2002 Gödöllői EAC 1 42.94

2 Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC 8 39.65

3 Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC 5 34.98

4 Kerekes Szabolcs 2001 MVSI 4 34.84

5 Kovács Viktor 2001 MVSI 6 29.45

6 Balogh Péter 2001 Győri Atlétikai Club 3 27.74

7 Vincze Barna Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 2 25.86

8 Csizmadia Dominik 2001 Győri Atlétikai Club 7 19.64

Csontos Márton 2002 BSC 9

A győztes edzője Foki Vilmos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Kristóf x x 42.94

Strigencz Zalán x x x 39.65

Németh Bence Boldizsár 34.98

Kerekes Szabolcs 34.84

Kovács Viktor 29.45

Balogh Péter x x 27.74

Vincze Barna Benedek x 25.86

Csizmadia Dominik x x x 19.64

Csontos Márton x x x - - -
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SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 16:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 12 54.20

2 Szántó Attila 2001 Reménység Vác 11 51.49

3 Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC 13 45.66

4 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 9 44.25

5 Vörös Márton 2001 UTE 10 43.16

6 Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC 14 42.93

7 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 8 38.60

8 Kalányos Bence 2001 Szombathelyi SI 5 36.09

9 Berek András 2002 FTC 3 35.98

10 Boncz Márton 2002 III. kerület TVE 7 29.47

11 Petz Dávid 2002 Egri Sportiskola SE 1 28.77

12 Jakab István 2002 Albertirsai SE 6 26.89

13 Szalai Ádám 2001 TSC-Geotech 2 20.27

Ábrahám Szabolcs 2001 KSI SE 4 DNS

A győztes edzői Magyari Jozsef és Jancsik László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Tamás x 54.20

Szántó Attila 51.49

Juhász Nándor 45.66

Lukács Gergő x 44.25

Vörös Márton 43.16

Mihajlovic Alex 42.93

Galántai Bence 38.60

Kalányos Bence 36.09

Berek András 35.98

Boncz Márton 29.47

Petz Dávid x 28.77

Jakab István 26.89

Szalai Ádám x 20.27
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SERDÜLŐLeány 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 4 13.04 q

2 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 3 13.31 q

3 Varga Dóra 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 13.37

4 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 5 13.40

5 Nagy Antónia 2002 Győri Atlétikai Club 2 13.74

6 Kovács Helga 2002 ARAK UP Akadémia 8 13.80

7 Szendeff Csenge 2002 Vasas 1 14.16

8 Wanda Daniella 2001 Bp. Honvéd SE 7 14.22
Szél: +1.8

2. Futam  15:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 5 13.22 q

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 13.47

3 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 6 13.64

4 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 13.87

5 Drobinoha Eszter 2001 Reménység Vác 2 14.26

6 Vas Judit 2001 FTC 1 14.28

7 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 7 14.36

8 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 8 14.41
Szél: -0.4

3. Futam  15:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 5 13.19 q

2 Kátai Kamilla 2001 Vasas 4 13.45

3 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 14.06

4 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 7 14.10

5 Vass Dorottya 2002 ZALASZÁM-ZAC 6 14.16

6 Lokodi Bianka 2002 KSI SE 8 14.33

7 Szabó Nikolett 2001 KSI SE 1 14.71

8 Hegedűs Lotti 2002 ARAK UP Akadémia 2 15.03
Szél: -1.8

4. Futam  15:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 6 12.94 q

2 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 5 13.36 q

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 4 13.51

4 Csoba Emese 2001 ARAK UP Akadémia 7 13.79

5 Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE 3 13.91

6 Zelena Zóra Gabriella 2002 MVSI 2 14.69
Szél: -0.2
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SERDÜLŐ

5. Futam  15:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 5 12.99 q

2 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 2 13.33 q

3 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 4 13.55

4 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 7 13.79

4 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 6 13.79

6 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 3 13.92
Szél: -1.5

6. Futam  15:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Enikő 2001 UTE 4 13.84

2 Hrapan Júlia 2002 Gödöllői EAC 3 13.97

3 Illés Petra 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 14.33

4 Siklós Dorottya 2002 POSTÁS SE 2 15.09

Ley Fanni 2001 FTC 6 DNS
Szél: -1.2

Leány 100 méter – Döntő

 16:25  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 5 12.74

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 12.83

3 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 3 12.99

4 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 2 13.16

5 Menyhárt Zsófia 2002 ARAK UP Akadémia 7 13.17

6 Lakatos Panna 2001 Soproni AC 1 13.25

7 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 8 13.41

Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 DQ
Szél: -0.5

A győztes edzője Gotyár József.
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SERDÜLŐLeány 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 4252 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 2:19.07 3

2 4254 Tegzes Kata 2002 PVSK 2:22.35 3

3 0477 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 2:25.28 3

4 98 Hajdú Bettina 2002 DSC-SI 2:26.48 3

5 0495 Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 2:27.20 2

6 0479 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 2:27.96 3

7 0487 Heiden Zoé 2001 FTC 2:29.25 2

8 170 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC 2:29.92 3

9 4256 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:30.96 3

10 0517 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 2:31.29 2

11 4253 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 2:31.52 1

12 4264 Papdi Alíz Kíra 2001 BEAC 2:32.98 1

13 472 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas 2:34.54 1

14 167 Árvai Virág 2001 Gödöllői EAC 2:35.03 2

15 4255 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 2:35.20 1

16 169 Butor Dóra 2002 Gödöllői EAC 2:36.10 2

17 168 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 2:36.60 2

18 0548 Trenyik Luca Szilvia 2002 Csepeli DAC 2:39.03 2

19 176 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 2:42.01 1

20 0478 Fábián Szilvia 2001 TSC-Geotech 2:44.25 1

21 0552 Belme Nelli 2002 CVSE 2:45.83 1

A győztes edzője id Tomhauser István.

1. Futam  17:15  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 4253 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 7 2:31.52

2 4264 Papdi Alíz Kíra 2001 BEAC 3 2:32.98

3 472 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas 2 2:34.54

4 4255 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 4 2:35.20

5 176 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 6 2:42.01

6 0478 Fábián Szilvia 2001 TSC-Geotech 8 2:44.25

7 0552 Belme Nelli 2002 CVSE 5 2:45.83

2. Futam  17:15  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 0495 Pribék Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 5 2:27.20

2 0487 Heiden Zoé 2001 FTC 3 2:29.25

3 0517 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 7 2:31.29

4 167 Árvai Virág 2001 Gödöllői EAC 8 2:35.03

5 169 Butor Dóra 2002 Gödöllői EAC 2 2:36.10

6 168 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 6 2:36.60

7 0548 Trenyik Luca Szilvia 2002 Csepeli DAC 4 2:39.03
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3. Futam  17:15  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 4252 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 4 2:19.07

2 4254 Tegzes Kata 2002 PVSK 6 2:22.35

3 0477 Stanga Sára 2001 TSC-Geotech 7 2:25.28

4 98 Hajdú Bettina 2002 DSC-SI 5 2:26.48

5 0479 Fazekas Rebeka 2001 TSC-Geotech 2 2:27.96

6 170 Gódor Fanni 2002 Gödöllői EAC 3 2:29.92

7 4256 Heffner Hédi 2001 BEAC 8 2:30.96
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SERDÜLŐLeány 3000 méter – Döntő

 17:45  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 175 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 4 10:41.11

2 4260 Nagy Linett 2001 Hatvan 3 11:50.46

3 171 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 2 12:10.79

4 0510 Németh Panna 2002 ZALASZÁM-ZAC 1 13:22.76

A győztes edzője Búza László.
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SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 11.58 3

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 12.17 3

3 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 12.25 3

4 Hóbor Leticia Lilla 2002 Csepeli DAC 12.70 1

5 Decker Szonja 2002 Vasas 12.73 3

6 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 12.84 3

7 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 13.04 2

8 Heiden Zoé 2001 FTC 13.10 2

9 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 13.19 3

10 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 13.36 2

11 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 13.53 1

12 Hartman Nikolett 2002 KARC 13.75 2

13 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 13.76 3

14 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 13.80 2

15 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 13.93 2

16 Szendeff Csenge 2002 Vasas 14.03 1

17 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE 14.99 1

18 Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC 16.08 1

19 Tóth Fanni 2002 Tamási TAM - BAU AC 19.13 1

A győztes edzője Tigyi József.

1. Futam  14:55  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Hóbor Leticia Lilla 2002 Csepeli DAC 7 12.70

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 13.53

3 Szendeff Csenge 2002 Vasas 4 14.03

4 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE 3 14.99

5 Laposa Hédi 2002 ZALASZÁM-ZAC 5 16.08

6 Tóth Fanni 2002 Tamási TAM - BAU AC 6 19.13
Szél: -1.0

2. Futam  14:55  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 2 13.04

2 Heiden Zoé 2001 FTC 5 13.10

3 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 3 13.36

4 Hartman Nikolett 2002 KARC 6 13.75

5 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 7 13.80

6 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 4 13.93
Szél: -2.2
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3. Futam  14:55  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 3 11.58

2 Kiszel Zsófia 2001 KARC 6 12.17

3 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 4 12.25

4 Decker Szonja 2002 Vasas 2 12.73

5 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 5 12.84

6 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 8 13.19

7 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 7 13.76
Szél: -1.9
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SERDÜLŐLeány Távolugrás – Döntő

 17:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 28 +0.5 5.71

2 Kónya Enikő 2002 UTE 9 +0.9 5.46

3 Goschi Anna 2002 FTC 5 +1.3 5.40

4 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 23 +0.2 5.31

5 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 14 +0.2 5.25

6 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 2 +0.7 5.20

7 Beliczay Léna 2002 FTC 6 +0.9 5.05

8 Radócz Viktória 2002 TSC-Geotech 11 -0.7 4.96

9 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 19 +0.6 4.93

10 Hóbor Leticia Lilla 2002 Csepeli DAC 3 -1.2 4.88

11 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 20 +0.1 4.86

12 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 1 +1.2 4.84

13 Tóth Enikő 2001 UTE 7 +1.1 4.84

14 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 27 +0.1 4.76

15 Molnár Boglárka 2002 Ikarus BSE 15 +0.8 4.73

16 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 8 +0.2 4.63

17 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 16 +0.6 4.60

18 Papp Dorina 2002 MVSI 18 -0.2 4.57

19 Simon Virág 2002 Győri Atlétikai Club 4 -0.2 4.51

20 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 21 +1.2 4.51

21 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 25 +1.2 4.48

22 Csabai Bori 2001 ARAK UP Akadémia 22 +1.6 4.44

23 Szabó Nikolett 2001 KSI SE 17 -0.5 4.23

24 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 10 -0.7 4.11

25 Rab Ráhel 2001 Dunakeszi VSE 24 +1.2 4.02

26 Schmidt Enikő 2002 UTE 13 -0.7 3.75

Fejér Hanga 2002 KSI SE 12

Ratkai Panna 2002 Gödöllői EAC 26

A győztes edzője Tigyi József.
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bacsa Fanni x (+0.5) 5.58 (+1.2) 5.59 (+0.5) 5.70 (+2.0) 5.71 (+0.5) x (+0.6)

Kónya Enikő 4.80 (-1.2) 5.18 (+0.2) 5.10 (+0.4) 5.02 (+0.9) x (+1.5) 5.46 (+0.9)

Goschi Anna 4.93 (-1.0) 4.85 (-0.2) 5.01 (+1.1) 5.04 (+0.8) 5.40 (+1.3) x (+1.2)

Áts Viktória x (+0.1) x (+1.2) 5.22 (+1.5) 5.15 (+0.6) 5.31 (+0.2) 5.28 (+0.3)

Simon Viktória 5.10 (-0.7) 5.25 (+0.2) 5.10 (+1.0) x (+2.0) 5.19 (+0.4) x (+1.0)

Béres Luca 4.85 (-1.1) x (-0.6) 5.20 (+0.7) 4.99 (+0.7) 4.49 (+1.2) 4.77 (+0.7)

Beliczay Léna 4.72 (-1.0) 4.93 (-0.2) 5.05 (+0.9) 4.82 (+1.6) x (+0.9) 4.85 (+1.4)

Radócz Viktória 4.96 (-0.7) 4.71 (+0.5) 4.88 (+0.8) 4.92 (+0.7) x (+1.2) x (+1.1)

Tóth Virág 4.49 (-0.4) 4.84 (+1.2) 4.93 (+0.6) - - -

Hóbor Leticia Lilla 4.88 (-1.2) x (+0.1) 4.84 (+1.1) - - -

Tigyi Zsuzsanna 4.86 (+0.1) x (+1.2) x (+0.6) - - -

Kiss Patrícia Anna x (-1.3) 4.75 (+0.6) 4.84 (+1.2) - - -

Tóth Enikő x (-1.7) x (-0.4) 4.84 (+1.1) - - -

Budavári Júlia 4.76 (+0.1) 4.66 (+1.3) 4.58 (+1.0) - - -

Molnár Boglárka 4.63 (+0.2) 4.59 (-0.1) 4.73 (+0.8) - - -

Ivancsó Adrienn Mónika 4.39 (-1.5) 4.63 (+0.2) 4.58 (+0.9) - - -

Simon Zsófia 4.27 (-0.2) 4.31 (+0.1) 4.60 (+0.6) - - -

Papp Dorina 4.57 (-0.2) 4.34 (+0.8) - - - -

Simon Virág 4.42 (-1.1) 4.51 (-0.2) 4.47 (+1.1) - - -

Fekete Fanni 4.41 (+0.1) 4.51 (+1.2) 4.35 (+0.2) - - -

Hamitova Taiszija x (-0.1) 4.48 (+1.2) 4.38 (+1.5) - - -

Csabai Bori 3.15 (+0.1) 4.26 (+1.2) 4.44 (+1.6) - - -

Szabó Nikolett 4.23 (-0.5) 3.46 (-0.1) 3.92 (+0.8) - - -

Orem Dóra Sára 4.11 (-0.7) 3.40 (+0.5) - - - -

Rab Ráhel x (-0.1) 4.02 (+1.2) 4.00 (+1.4) - - -

Schmidt Enikő 3.75 (-0.7) x (+0.8) 3.75 (+0.6) - - -

Fejér Hanga - - - - - -

Ratkai Panna - - - - - -
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:15  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Balog Daniella 2001 Ikarus BSE 1 11.66

2 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 8 10.91

3 Garai Viktória 2002 Békéscsabai AC 3 10.75

4 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 6 10.16

5 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 7 10.13

6 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 4 9.86

7 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 2 9.21

8 Kovács Fanni 2002 TSC-Geotech 5 8.13

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Balog Daniella 10.62 11.64 11.48 11.31 11.66 11.09

Gulyás Johanna 10.63 10.08 10.91 10.37 10.80 10.89

Garai Viktória 10.39 9.14 9.52 10.60 9.83 10.75

Veiland Fanni 9.49 10.16 x x x x

Kovács Eszter 9.66 4.81 9.94 10.13 8.68 9.91

Szabó Eszter x 8.70 8.97 9.86 9.43 -

Kovács Petra 9.09 9.20 8.96 9.21 8.76 8.02

Kovács Fanni 8.13 7.71 7.02 6.61 7.90 6.81
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SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 18:45  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 3 23.26

2 Garadnai Ingrid Réka 2002 III. kerület TVE 2 18.60

3 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 1 16.55

A győztes edzője Szabó István.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Laskovics Laura Róza 23.26

Garadnai Ingrid Réka 18.60

Kőkuti Bianka 16.55
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

 16:20  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kapusi Barnabás 2002 Vasas 4 1.70

2 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 1.70

3 Török Gergely 2002 MVSI 1 1.60

4 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 10 1.60

5 Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 11 1.55

6 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 6 1.50

7 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 5 1.45

8 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 9 1.45

9 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 2 1.40

Hartyánszky Gergely Botond 2003 III. kerület TVE 7 NH

Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 12 DNS

Smelka Dániel 2002 FTC 8 DNS

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Rajtszám Atléta 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73

Kapusi Barnabás - - - - - o xo xo xo xxx

Varga Bercel - - - - - - o o xxo xxx

Török Gergely - - - - - - o

Tóth Máté - - - o o xxo o xxx

Fülöp Levente - o o o o o xxx

Tóth Máté András - - - o o xxx

Kalmár Bence xxo o o o xxx

Lehoczki Botond - - xo xo xxx

Csetényi Zsolt - xxo xo xxx

Hartyánszky Gergely Botond xxx

Láng Tamás Róbert

Smelka Dániel

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kapusi Barnabás 2002 Vasas 4 1.70

2 Varga Bercel 2001 KSI SE 3 1.70

3 Török Gergely 2002 MVSI 1 1.60

4 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 10 1.60

5 Lehoczki Botond 2002 Salgótarjáni AC 9 1.45

Smelka Dániel 2002 FTC 8 DNS

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 11 1.55

2 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 6 1.50

3 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 5 1.45

4 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 2 1.40

Hartyánszky Gergely Botond 2003 III. kerület TVE 7 NH

Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 12 DNS

A győztes edzője Nagy Lászlóné.



Budapest Serdülő És Újonc Bajnokság
Budapest
2016-06-24

24/50 2016-06-24 20:53:14

ÚJONC – SERDÜLŐFiú Rúdugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 7 3.90

2 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 4 3.80

3 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 8 3.70

3 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 6 3.70

5 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 5 3.30

6 Molnár Dániel 2001 Gödöllői EAC 12 3.20

7 Vári Péter 2002 MTK Budapest 10 3.20

8 Orbán Andor 2002 Gödöllői EAC 9 3.00

9 Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia 2 2.80

10 Török Vilmos 2002 Gödöllői EAC 11 2.40

10 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 1 2.40

12 Boncz Márton 2002 III. kerület TVE 3 2.20

A győztes edzője Skoumal Péter.

Rajtszám Atléta 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

Tímár Gergely - - - - - - - - - - - - - o o o o o o xxx

Magyari Benedek - - - - - - - - - - - - o o xo xxo xo xxo xxx

Solymossi László - - - - - - - - - - - - o - o o xxo xxx

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - - - - - o o o xxo xxx

Nagy Marcell - - - - - - - o - o xo o o xxx

Molnár Dániel - - - - - o - o o o o o xxx

Vári Péter - - - - - - - o - o o xo xxx

Orbán Andor - o o o xo xo o o xo xxo

Kiss Alexander xo o o o xo xxo xo o xxx

Török Vilmos o o o o xxx

Csetényi Zsolt o o o o xxx

Boncz Márton o o xxx

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tímár Gergely 2001 ARAK UP Akadémia 7 3.90

2 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 4 3.80

3 Solymossi László 2001 ARAK UP Akadémia 8 3.70

3 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 6 3.70

5 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 5 3.30

6 Molnár Dániel 2001 Gödöllői EAC 12 3.20

7 Vári Péter 2002 MTK Budapest 10 3.20

8 Orbán Andor 2002 Gödöllői EAC 9 3.00

9 Török Vilmos 2002 Gödöllői EAC 11 2.40

10 Boncz Márton 2002 III. kerület TVE 3 2.20

A győztes edzője Skoumal Péter.

Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kiss Alexander 2003 ARAK UP Akadémia 2 2.80

2 Csetényi Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 1 2.40

A győztes edzője Babos Rita.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 21 1.64

2 Goschi Anna 2002 FTC 14 1.60

3 Szűcs Szabina 2002 KARC 23 1.55

4 Rádi Dóra 2001 KARC 26 1.55

5 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 18 1.55

6 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 17 1.50

7 Beliczay Léna 2002 FTC 12 1.50

8 Ley Fanni 2001 FTC 25 1.50

9 Hegyi Boglárka Gréta 2003 Jogging Plus 6 1.45

10 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 5 1.45

11 Kátai Kamilla 2001 Vasas 19 1.45

12 Janzsó Anna 2001 ARAK UP Akadémia 29 1.45

13 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 3 1.40

14 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 1 1.40

15 Kátai Gréta 2003 Vasas 7 1.40

16 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 15 1.40

17 Garadnai Ingrid Réka 2002 III. kerület TVE 28 1.40

18 Erlitz Berta 2002 UTE 20 1.40

19 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 8 1.35

19 Rosta Zsófia 2003 Soproni AC 4 1.35

19 Makó Luca 2002 Ikarus BSE 27 1.35

22 Tóth Anna 2003 MVSI 2 1.35

22 Magashegyi Bettina 2003 Ikarus BSE 10 1.35

24 Madarász Emese 2002 UTE 22 1.35

25 Horváth Vivien 2003 KSI SE 9 1.35

26 Csőke Lili 2002 Egri Sportiskola SE 11 1.35

27 Kárpáti Vanda 2002 Vasas 16 1.35

28 Fejér Hanga 2002 KSI SE 24 1.20

Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 13 DNS

A győztes edzője Hoffmann Teréz.



Budapest Serdülő És Újonc Bajnokság
Budapest
2016-06-24

26/50 2016-06-24 20:53:14

Rajtszám Atléta 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68

Fodor Nikolett - - - - - - - o o o o xxx

Goschi Anna - - - - - o o o o xxo xxx

Szűcs Szabina - - - - - o o o xo xxx

Rádi Dóra - - - o o o xo xxo xo xxx

Áts Viktória - - - - - o o xxo xxx

Simon Zsófia - - - - o o xo o xxx

Beliczay Léna - - - o - o xo xo xxx

Ley Fanni - - - o - o xo xxo xxx

Hegyi Boglárka Gréta - - - o o xo o xxx

Záhonyi Bori - - o o o xxo o x

Kátai Kamilla - - - - - o xo xxx

Janzsó Anna - - - - o xo xo xxx

Mórocz Zsófia Liza - - - o o o xxx

Záhonyi Anna - - o o x o xxx

Kátai Gréta - - - o o xo xxx

Virág Lili - - - xo o xo xxx

Garadnai Ingrid Réka - o o o xxo xo xxx

Erlitz Berta - - o o xo xxo xxx

Jeruska Petra - - - o o

Rosta Zsófia - - o o o xxx

Makó Luca - o o o o xxx

Tóth Anna - - xo o o xxx

Magashegyi Bettina - o o xo o xxx

Madarász Emese - - o o xo xxx

Horváth Vivien - - o xo xo xxx

Csőke Lili - - o o xxo xxx

Kárpáti Vanda - - o xo xxo xxx

Fejér Hanga o o xxx

Dobránszky Laura Lola

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 21 1.64

2 Goschi Anna 2002 FTC 14 1.60

3 Szűcs Szabina 2002 KARC 23 1.55

4 Rádi Dóra 2001 KARC 26 1.55

5 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 18 1.55

6 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 17 1.50

7 Beliczay Léna 2002 FTC 12 1.50

8 Ley Fanni 2001 FTC 25 1.50

9 Kátai Kamilla 2001 Vasas 19 1.45

10 Janzsó Anna 2001 ARAK UP Akadémia 29 1.45

11 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 15 1.40

12 Garadnai Ingrid Réka 2002 III. kerület TVE 28 1.40

13 Erlitz Berta 2002 UTE 20 1.40

14 Makó Luca 2002 Ikarus BSE 27 1.35

15 Madarász Emese 2002 UTE 22 1.35

16 Csőke Lili 2002 Egri Sportiskola SE 11 1.35

17 Kárpáti Vanda 2002 Vasas 16 1.35

18 Fejér Hanga 2002 KSI SE 24 1.20

Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 13 DNS

A győztes edzője Hoffmann Teréz.
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Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Hegyi Boglárka Gréta 2003 Jogging Plus 6 1.45

2 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 5 1.45

3 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 3 1.40

4 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 1 1.40

5 Kátai Gréta 2003 Vasas 7 1.40

6 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 8 1.35

6 Rosta Zsófia 2003 Soproni AC 4 1.35

8 Tóth Anna 2003 MVSI 2 1.35

8 Magashegyi Bettina 2003 Ikarus BSE 10 1.35

10 Horváth Vivien 2003 KSI SE 9 1.35

A győztes edzője Csaja Gábor.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Rúdugrás – Döntő

 17:45  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 16 3.30

2 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 15 3.10

3 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 7 3.00

4 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 8 2.90

5 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 13 2.80

6 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 11 2.80

7 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 1 2.60

8 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 14 2.60

9 Katona Enikő 2003 KSI SE 3 2.50

10 Schmutzer Csilla Abigél 2002 Gödöllői EAC 10 2.40

11 Ballai Anna 2003 KSI SE 5 2.20

12 Suppan Emma 2003 III. kerület TVE 2 2.10

13 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 6 2.10

14 Dékány Boróka 2003 KSI SE 4 2.00

14 Kiss Jázmin 2002 III. kerület TVE 9 2.00

16 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 12 1.80

A győztes edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Rajtszám Atléta 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

Hornácsik Gréta Daniella - - - - - - - - - o - xxo - o o xxx

Bánovics Dorottya - - - - - - - - o o o o xo xxx

Fróna Hanna - - - - - - o o o o xxo o xxx

Kulcsár Boglárka xo xo o xo o o o o xxx

Kovács Petra - - - - - - - o o xo xxx

Marosi Viktória - - - - - - - xxo - xxo xxx

Hullán Zsófi Sarolta o o o xo o o o xo xxx

Polgár Luca Fanni - - - - - - - xxo xxx

Katona Enikő - - - xxo o o xo x-

Schmutzer Csilla Abigél o o o o o o xxx

Ballai Anna o o o o xxx

Suppan Emma o xo o xxx

Mórocz Zsófia Liza xo xo xo xxx

Dékány Boróka o o xxx

Kiss Jázmin o o xxx

Kőkuti Bianka o xxx
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Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Hornácsik Gréta Daniella 2002 MTK Budapest 16 3.30

2 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 15 3.10

3 Fróna Hanna 2001 Ikarus BSE 7 3.00

4 Kulcsár Boglárka 2002 KSI SE 8 2.90

5 Kovács Petra 2002 MTK Budapest 13 2.80

6 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 11 2.80

7 Polgár Luca Fanni 2002 MTK Budapest 14 2.60

8 Schmutzer Csilla Abigél 2002 Gödöllői EAC 10 2.40

9 Kiss Jázmin 2002 III. kerület TVE 9 2.00

10 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 12 1.80

A győztes edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Hullán Zsófi Sarolta 2003 Ikarus BSE 1 2.60

2 Katona Enikő 2003 KSI SE 3 2.50

3 Ballai Anna 2003 KSI SE 5 2.20

4 Suppan Emma 2003 III. kerület TVE 2 2.10

5 Mórocz Zsófia Liza 2003 MAFC 6 2.10

6 Dékány Boróka 2003 KSI SE 4 2.00

A győztes edzője Etédi Endre.



Budapest Serdülő És Újonc Bajnokság
Budapest
2016-06-24

30/50 2016-06-24 20:53:14

ÚJONC – SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 23 44.02

2 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 25 43.39

3 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 24 42.68

4 Kianta Pinja 2002 Finn 3 41.15

5 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 22 39.48

6 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 21 37.04

7 Borostyánkői Dorottya 2001 Bp. Honvéd SE 19 36.04

8 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 20 34.65

9 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 18 34.07

10 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 17 33.73

11 Szűcs Szabina 2002 KARC 15 33.07

12 Németh Vera 2003 Gödöllői EAC 14 32.51

13 Baumgartner Vivien 2002 MMAC 2 32.15

14 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 4 31.02

15 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 16 29.84

16 Pennanen Viola 2002 Finn 1 29.47

17 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 12 28.06

18 Pálffy Anna 2003 Reménység Vác 13 27.96

19 Till Adél 2002 VEDAC 10 25.98

20 Kovács Fanni 2002 TSC-Geotech 5 25.59

21 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 8 23.90

22 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 11 22.20

23 Tóth Fanni 2002 Tamási TAM - BAU AC 7 22.03

24 Szluka Kitti 2003 Albertirsai SE 6 21.40

25 Gráf Szabina 2003 Reménység Vác 9 21.20

A győztes edzője Kovács Gyula.
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gulyás Johanna 44.02

Misák Dominika 43.39

Szabó Eszter 42.68

Kianta Pinja 41.15

Marosi Viktória 39.48

Sári Pálma 37.04

Borostyánkői Dorottya 36.04

Eszenyi Napsugár 34.65

Zánkai Zsófia 34.07

Kovács Eszter 33.73

Szűcs Szabina 33.07

Németh Vera 32.51

Baumgartner Vivien 32.15

Németh Nóra 31.02

Gálpál Zsófia 29.84

Pennanen Viola 29.47

Laskovics Laura Róza 28.06

Pálffy Anna 27.96

Till Adél 25.98

Kovács Fanni 25.59

Kékesi Eszter 23.90

Béres Luca 22.20

Tóth Fanni 22.03

Szluka Kitti 21.40

Gráf Szabina 21.20

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 23 44.02

2 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 25 43.39

3 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 24 42.68

4 Kianta Pinja 2002 Finn 3 41.15

5 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 22 39.48

6 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 21 37.04

7 Borostyánkői Dorottya 2001 Bp. Honvéd SE 19 36.04

8 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 20 34.65

9 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 17 33.73

10 Szűcs Szabina 2002 KARC 15 33.07

11 Baumgartner Vivien 2002 MMAC 2 32.15

12 Németh Nóra 2002 Gödöllői EAC 4 31.02

13 Pennanen Viola 2002 Finn 1 29.47

14 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 12 28.06

15 Till Adél 2002 VEDAC 10 25.98

16 Kovács Fanni 2002 TSC-Geotech 5 25.59

17 Béres Luca 2001 Ikarus BSE 11 22.20

18 Tóth Fanni 2002 Tamási TAM - BAU AC 7 22.03

A győztes edzője Kovács Gyula.
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Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 18 34.07

2 Németh Vera 2003 Gödöllői EAC 14 32.51

3 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 16 29.84

4 Pálffy Anna 2003 Reménység Vác 13 27.96

5 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 8 23.90

6 Szluka Kitti 2003 Albertirsai SE 6 21.40

7 Gráf Szabina 2003 Reménység Vác 9 21.20

A győztes edzője Körös András.
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ÚJONC

ÚJONC

Fiú 80 méter – Előfutam

1. Futam  15:50  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 6 10.68 q

2 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 7 10.93 q

3 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 5 10.98 q

4 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 4 11.10 q

5 Bondár Barnabás 2003 TSC-Geotech 3 11.17

6 Kurbanov Akim 2003 Ukràn 8 11.88
Szél: -0.2

2. Futam  15:50  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó-Mester István 2003 CVSE 5 10.98 q

2 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 6 11.14

3 Zsuppám Bence 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 11.23

4 Ladányi Viktor 2003 Gödöllői EAC 3 11.82

5 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 7 11.85

6 Bodorovszky Levente Attila 2003 Ikarus BSE 8 12.86

Török Bálint 2003 KSI SE 4 DNS
Szél: -0.1

3. Futam  15:50  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 4 10.67 q

2 Ujj Norbert 2003 Ikarus BSE 2 10.71 q

3 Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia 3 10.95 q

4 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 5 11.14

5 Mészáros Zsolt 2003 TSC-Geotech 7 11.49

6 Békési Gergely 2003 Bp. Honvéd SE 6 12.50

Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 8 DNS
Szél: -0.8

Fiú 80 méter – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Ujj Norbert 2003 Ikarus BSE 6 10.60

2 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 4 10.63

3 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 5 10.63

4 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 3 11.01

5 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 1 11.11

6 Szabó-Mester István 2003 CVSE 8 11.11

7 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 2 11.39

8 Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia 7 11.22
Szél: -0.3

A győztes edzője Lőrincz Milán.
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ÚJONCFiú 600 méter – Döntő

 17:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 0516 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 1:37.58

2 94 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 1 1:41.25

3 556 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:42.18

4 0494 Klauzer László Zsolt 2003 ARAK UP Akadémia 2 1:43.87

5 179 Ladányi Viktor 2003 Gödöllői EAC 1:50.91

6 0509 Hegyi Domonkos Dénes 2003 ZALASZÁM-ZAC 1:52.28

7 0490 Szauter Csanád 2003 ARAK UP Akadémia 1:54.20

8 0489 Erős Áron 2003 ARAK UP Akadémia 1:54.25

9 0518 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 1:55.05

10 97 Puhl Bálint Patrik 2003 UTE 1:56.44

11 0491 Károlyi Soma 2003 ARAK UP Akadémia 3 1:57.88

A győztes edzője Budai Tamás.



Budapest Serdülő És Újonc Bajnokság
Budapest
2016-06-24

35/50 2016-06-24 20:53:14

ÚJONCFiú 2000 méter – Döntő

 18:25  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 174 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1 6:50.55

2 0503 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 6 6:59.95

3 0483 Hegedűs Kristóf 2003 TSC-Geotech 3 7:01.74

4 4270 Wunderlich Ábris Devecser 2003 BEAC 2 7:20.15

5 4262 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 5 7:22.28

475 Csúri Bence 2003 FTC 4 DNS

A győztes edzője Ábrahám Edina.
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ÚJONCFiú 80 méter gát (0.76/8) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC 12.52 1

2 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 12.76 2

3 Filep-György Dominik 2003 Veresegyház VSK 12.81 2

4 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 13.05 2

5 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 13.11 1

6 Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 13.30 2

7 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 13.47 2

8 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 14.19 2

9 Varga Örs 2003 KSI SE 14.40 1

10 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 15.12 1

11 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 16.49 1

12 Gergály Barnabás 2003 Tamási TAM - BAU AC 17.65 1

1. Futam  14:45  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 12.52

2 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 6 13.11

3 Varga Örs 2003 KSI SE 4 14.40

4 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 3 15.12

5 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 5 16.49

6 Gergály Barnabás 2003 Tamási TAM - BAU AC 7 17.65
Szél: +0.8

2. Futam  14:45  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 2 12.76

2 Filep-György Dominik 2003 Veresegyház VSK 3 12.81

3 Kalmár Bence 2003 Soproni AC 7 13.05

4 Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 4 13.30

5 Dudás Dániel 2003 Ikarus BSE 5 13.47

6 Csiszár Soma Levente 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 14.19
Szél: -0.2
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ÚJONCFiú 1000 méter akadály – Időfutam

 19:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 4269 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 4 3:11.36

2 0515 Kurbanov Akim 2003 Ukràn 1 3:22.58

3 172 Szőke-Kiss Jácint 2003 Gödöllői EAC 6 3:23.51

4 0512 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 5 3:38.70

5 0513 Szakács Levente 2003 POSTÁS SE 3 3:45.83

6 0514 Grnák Attila 2003 POSTÁS SE 2 3:50.15

A győztes edzője Fazekas Gáspár.



Budapest Serdülő És Újonc Bajnokság
Budapest
2016-06-24

38/50 2016-06-24 20:53:14

ÚJONCFiú Távolugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Nyikora László 2003 Ócsa SE 12 +0.2 5.39

2 Filep-György Dominik 2003 Veresegyház VSK 9 -0.7 5.05

3 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 7 +0.7 4.94

4 Bondár Barnabás 2003 TSC-Geotech 19 +0.2 4.68

5 Csúri Bence 2003 FTC 21 +1.8 4.64

6 Tóth Máté András 2003 Veresegyház VSK 5 +0.7 4.61

7 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 3 +0.4 4.44

8 Török Bálint 2003 KSI SE 15 +0.2 4.42

9 Csikós Mihály 2003 Bp. Honvéd SE 16 -2.0 4.37

10 Hartyánszky Gergely Botond 2003 III. kerület TVE 14 +1.2 4.31

11 Juhász Áron 2003 Salgótarjáni AC 11 -1.7 4.28

12 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 20 +1.9 4.24

13 Dobos Richárd 2003 MMAC 1 -0.9 4.21

14 Varga Örs 2003 KSI SE 10 -0.8 4.16

15 Puhl Bálint Patrik 2003 UTE 18 -0.1 4.06

16 Bodorovszky Levente Attila 2003 Ikarus BSE 4 +1.2 4.06

17 Gergály Barnabás 2003 Tamási TAM - BAU AC 17 +0.1 4.03

18 Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech 8 -0.7 3.97

19 Maracskó Tamás 2003 III. kerület TVE 2 +0.9 3.72

20 Hercsel Máté 2003 ZALASZÁM-ZAC 13 -0.3 3.53

Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 6 DNS

A győztes edzője Spák József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Nyikora László 5.39 (+0.2) 5.13 (+1.2) 4.80 (+0.9) 5.01 (-0.3) 5.25 (+0.4) 5.21 (+1.7)

Filep-György Dominik 5.05 (-0.7) x (+2.4) x (-1.4) x (-0.4) x (+0.6) 4.89 (+0.7)

Megyeri Dávid x (-0.5) 4.16 (+1.4) 4.79 (-1.5) 4.70 (+0.7) x (+0.2) 4.94 (+0.7)

Bondár Barnabás 4.66 (-1.4) x (-0.3) 4.53 (+1.0) 4.49 (+0.7) 4.68 (+0.2) x (+0.6)

Csúri Bence 3.91 (+2.0) x (+0.1) 4.55 (+0.7) 4.64 (+1.8) 4.29 (-0.2) 4.48 (0.0)

Tóth Máté András 4.61 (+0.7) 4.60 (+1.3) 4.44 (-0.5) 4.59 (+1.7) x (+1.6) x (+0.6)

Bánházi Botond 3.41 (+0.6) 4.38 (+1.0) x (+0.1) 4.05 (0.0) 4.34 (-0.1) 4.44 (+0.4)

Török Bálint 4.35 (-1.4) 4.42 (+0.2) 4.00 (-0.5) 4.20 (+0.6) 3.47 (-1.0) 3.91 (+0.3)

Csikós Mihály 4.37 (-2.0) 4.16 (-1.0) x (-0.5) - - -

Hartyánszky Gergely Botond 4.29 (+0.2) 4.28 (+0.2) 4.31 (+1.2) - - -

Juhász Áron 3.96 (+0.1) 3.90 (+0.6) 4.28 (-1.7) - - -

Nabilek Péter Simon 4.23 (+1.0) 4.04 (-0.1) 4.24 (+1.9) - - -

Dobos Richárd x (+0.6) 4.16 (-0.1) 4.21 (-0.9) - - -

Varga Örs x (0.0) x (+0.8) 4.16 (-0.8) - - -

Puhl Bálint Patrik 3.92 (0.0) 4.06 (-0.1) 4.04 (+0.2) - - -

Bodorovszky Levente Attila 3.60 (+0.3) 4.06 (+1.2) 3.76 (-1.2) - - -

Gergály Barnabás 3.60 (-0.6) 3.50 (-0.1) 4.03 (+0.1) - - -

Tóth Kristóf Bence 3.97 (-0.7) x (+1.7) x (-1.7) - - -

Maracskó Tamás 3.72 (+0.9) 3.45 (+0.6) 3.40 (+0.1) - - -

Hercsel Máté 3.43 (+0.3) x (+0.7) 3.53 (-0.3) - - -
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Balog Márton 2003 Ikarus BSE 4 12.76

2 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1 11.75

3 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 3 8.86

4 Illés Dorián 2003 PVSK 2 8.58

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Balog Márton x 12.08 12.49 12.51 12.21 12.76

Bágyi Viktor 11.45 11.27 11.37 10.98 11.75 10.67

Gálpál Zsombor 7.77 8.08 8.53 8.47 8.86 8.65

Illés Dorián 8.48 x x 8.58 8.38 x



Budapest Serdülő És Újonc Bajnokság
Budapest
2016-06-24

40/50 2016-06-24 20:53:14

ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC 2 39.02

2 Illés Dorián 2003 PVSK 1 38.06

3 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 3 27.70

A győztes edzői Máté Alpár és Kovács Zoltán.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete Levente 39.02

Illés Dorián x x x 38.06

Cseke Áron x 27.70
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ÚJONCFiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 16:00  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Földi Bence 2003 Gödöllői EAC 10 43.42

2 Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC 12 40.87

3 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 11 37.48

4 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 9 36.00

5 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 8 32.91

6 Porpáczy Tamás 2003 Szombathelyi SI 6 32.31

7 Misák Dávid Zsolt 2003 TSC-Geotech 2 32.03

8 Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC 3 28.86

9 Virovecz Áron 2003 TSC-Geotech 5 28.41

10 Horváth László 2003 Ikarus BSE 7 26.46

11 Maracskó Tamás 2003 III. kerület TVE 4 21.89

12 Tóth Kristóf Bence 2003 TSC-Geotech 1 18.77

A győztes edzője Foki Vilmos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Földi Bence 43.42

Fekete Levente 40.87

Bágyi Viktor x x x 37.48

Némethy Szabolcs x x 36.00

Gálpál Zsombor 32.91

Porpáczy Tamás x 32.31

Misák Dávid Zsolt 32.03

Cseke Áron x 28.86

Virovecz Áron 28.41

Horváth László x 26.46

Maracskó Tamás - - 21.89

Tóth Kristóf Bence x - - 18.77
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ÚJONC

ÚJONC

Leány 80 méter – Előfutam

1. Futam  16:05  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szikossy Szilvia 2003 FTC 7 10.90 q

2 Csőke Letícia 2003 Egri Sportiskola SE 8 11.39

3 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 4 11.73

3 Krámer Zita 2003 Ikarus BSE 2 11.73

5 Szigetvári Hanna 2003 ARAK UP Akadémia 3 11.74

6 Szekeres Nóra 2003 ZALASZÁM-ZAC 1 11.87

7 Czeczon Csenge 2003 Ikarus BSE 6 11.94

8 Horváth Fanni Erzsébet 2003 UTE 5 12.36
Szél: -0.8

2. Futam  16:05  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 4 10.78 q

2 Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC 2 10.85 q

3 Nemes Nóra 2003 FTC 5 11.19 q

4 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 8 11.41

5 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 3 11.48

6 Bajnóczi Sára 2003 ZALASZÁM-ZAC 7 11.51

7 Kuba Jázmin 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 11.81

8 Szabó Laura 2003 Ikarus BSE 1 12.16
Szél: 0.0

3. Futam  16:05  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 8 10.58 q

2 Bognár Anna 2003 UTE 4 10.85 q

3 Förhécz Réka 2003 Vasas 5 11.23 q

4 Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia 7 11.27 q

5 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 2 11.57

6 Németh Réka 2003 Győri Atlétikai Club 6 11.78

7 Váradi Daniella 2003 MTK Budapest 3 12.09
Szél: +0.4

Leány 80 méter – Döntő
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 16:35  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 4 10.65

2 Bognár Anna 2003 UTE 6 10.85

3 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 10.85

4 Szalai Réka Patrícia 2003 MMAC 3 10.94

5 Förhécz Réka 2003 Vasas 2 11.28

6 Nemes Nóra 2003 FTC 8 11.28

7 Kiss Gabriella Szabina 2003 ARAK UP Akadémia 1 11.36

Szikossy Szilvia 2003 FTC 7 DQ
Szél: -0.5

A győztes edzője Babos Rita.
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ÚJONCLeány 600 méter – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 0550 Tóth Nikolett 2003 CVSE 1:47.05

2 0553 Nagy Karola 2003 Budaörsi DSE 1:47.52

3 0547 Nádoba Gabriella 2003 Csepeli DAC 1:47.59

4 99 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 1:47.70

5 0558 Németh Boglárka 2003 ZALASZÁM-ZAC 1 1:49.45

6 474 Farkas Dalma Franciska 2003 UTE 1:50.57

7 535 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 1:51.15

8 0486 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 3 1:53.33

9 180 Magashegyi Bettina 2003 Ikarus BSE 1:53.37

10 4251 Maisburger Vanda Kitti 2003 Ikarus BSE 1:53.43

11 178 Szabó Flóra 2003 Gödöllői EAC 1:53.53

12 0551 Kirsch Kincső 2003 CVSE 1:53.65

13 476 Szikossy Szilvia 2003 FTC 1:55.14

14 177 Rozsos Emőke 2003 Győri Atlétikai Club 2:01.55

15 0488 Szigetvári Hanna 2003 ARAK UP Akadémia 2:03.76

16 473 Horváth Fanni Erzsébet 2003 UTE 2 2:19.90

A győztes edzője Némedi Zoltán.
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ÚJONCLeány 2000 méter – Döntő

 18:35  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 0485 Bartkó Virág 2003 Salgótarjáni AC 3 7:00.29

2 0493 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 2 7:27.61

3 0511 Molnár Jázmin Réka 2003 ZALASZÁM-ZAC 5 7:39.89

4 4271 Spiller Tiziana Kinga 2003 Bp. Honvéd SE 6 7:55.74

5 0549 Hevesi Blanka Anna 2003 Csepeli DAC 1 8:18.67

6 0484 Rókus Adél 2003 TSC-Geotech 7 8:26.94

7 0498 Majer Zoé 2003 ARAK UP Akadémia 4 9:00.40
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ÚJONCLeány 80m gát (0.76/7.75) – Döntő

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 13.13 1

2 Kátai Gréta 2003 Vasas 13.23 2

3 Ledinszky Virág 2003 Vasas 13.52 1

4 Gábor Luca 2003 KSI SE 13.73 2

5 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 13.77 1

6 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 14.03 2

7 Dékány Boróka 2003 KSI SE 14.29 1

8 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 14.66 2

9 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 14.71 1

Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE DNS 2

A győztes edzője Halász Géza.

1. Futam  15:10  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 13.13

2 Ledinszky Virág 2003 Vasas 4 13.52

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 3 13.77

4 Dékány Boróka 2003 KSI SE 7 14.29

5 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 6 14.71
Szél: -1.4

A győztes edzője Halász Géza.

2. Futam  15:10  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kátai Gréta 2003 Vasas 4 13.23

2 Gábor Luca 2003 KSI SE 6 13.73

3 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 3 14.03

4 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 7 14.66

Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 5 DNS
Szél: -2.3
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ÚJONCLeány 1000m akadály – Időfutam

 18:50  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 4268 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 2 3:15.13

2 4300 Schuchmann Eszter 2003 Csepeli DAC 1 3:26.05

3 0499 Keserü Katalin 2003 ARAK UP Akadémia 3 3:45.11

A győztes edzője Fazekas Gáspár.
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ÚJONCLeány Távolugrás – Döntő

 16:40  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Bognár Anna 2003 UTE 2 -0.9 4.72

2 Szeredi Luca Hanna 2003 FTC 4 -1.0 4.65

3 Nemes Nóra 2003 FTC 17 -0.2 4.63

4 Hegyi Boglárka Gréta 2003 Jogging Plus 6 -0.8 4.62

5 Wéber Csenge Fanni 2003 Csepeli DAC 19 -1.1 4.51

6 Ledinszky Virág 2003 Vasas 11 0.0 4.50

7 Gábor Luca 2003 KSI SE 5 -0.5 4.42

8 Tóth Anna 2003 MVSI 18 -1.0 4.39

9 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 3 -0.5 4.27

10 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 10 0.0 4.23

11 Ballai Anna 2003 KSI SE 12 0.0 4.20

12 Saás Dorka 2003 MTK Budapest 8 -0.2 4.18

13 Krámer Zita 2003 Ikarus BSE 7 +0.2 4.06

14 Katona Tímea 2003 Vasas 14 -1.2 4.06

15 Szabó Laura 2003 Ikarus BSE 20 -0.4 3.87

16 Suppan Emma 2003 III. kerület TVE 9 0.0 3.84

17 Varga Adriana 2003 Ukràn 1 -0.1 3.76

18 Dobránsky Maja 2003 KSI SE 16 +0.4 3.70

19 Váradi Daniella 2003 MTK Budapest 13 -0.7 3.56

Horváth Vivien 2003 KSI SE 15 DNS

A győztes edzője Forgács Judit.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bognár Anna 4.47 (-0.1) 4.50 (+0.3) 4.35 (-0.7) x (-0.5) 4.65 (-0.8) 4.72 (-0.9)

Szeredi Luca Hanna x (+0.1) 4.32 (0.0) 4.29 (-0.2) 4.15 (-1.2) 4.34 (-1.0) 4.65 (-1.0)

Nemes Nóra 4.40 (+0.5) 4.02 (-1.9) 3.62 (-0.8) 4.50 (-0.6) 4.33 (-0.8) 4.63 (-0.2)

Hegyi Boglárka Gréta 4.35 (+0.1) 4.39 (+0.5) 4.34 (0.0) - 4.62 (-0.8) 4.56 (-0.9)

Wéber Csenge Fanni 4.41 (-0.5) 4.30 (-0.8) 4.44 (-1.1) 4.34 (-0.8) 4.42 (-0.4) 4.51 (-1.1)

Ledinszky Virág 4.44 (-0.1) 4.31 (0.0) 4.50 (0.0) 4.37 (-0.6) 4.20 (-0.4) x (-0.6)

Gábor Luca x (+0.1) x (0.0) 4.38 (-0.8) 4.42 (-0.5) 4.33 (-0.8) 2.65 (-0.9)

Tóth Anna 4.18 (0.0) 4.08 (-1.4) 4.32 (-1.5) 4.38 (-0.8) 4.35 (-0.9) 4.39 (-1.0)

Kareczki Petra 4.27 (-0.5) 4.18 (+0.3) 3.94 (0.0) - - -

Kapás Janka 3.98 (0.0) 4.23 (0.0) 4.08 (-0.5) - - -

Ballai Anna 4.20 (0.0) 4.08 (0.0) 4.20 (-0.2) - - -

Saás Dorka x (+0.4) 4.00 (0.0) 4.18 (-0.2) - - -

Krámer Zita 4.06 (+0.2) 3.83 (+0.1) 3.84 (-1.0) - - -

Katona Tímea 3.80 (0.0) 3.72 (-1.1) 4.06 (-1.2) - - -

Szabó Laura 3.87 (-0.4) 3.71 (-0.4) x (-1.1) - - -

Suppan Emma x (+0.2) 3.84 (0.0) x (-0.5) - - -

Varga Adriana 3.76 (-0.1) 3.63 (+0.7) 3.65 (-0.4) - - -

Dobránsky Maja 3.70 (+0.4) 3.45 (-0.9) x (-1.0) - - -

Váradi Daniella x (0.0) x (-0.3) 3.56 (-0.7) - - -
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) – Döntő

 15:15  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC 9 12.53

2 Beretzky Boglárka 2003 Szombathelyi SI 5 10.99

3 Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 6 10.60

4 Varga Flóra 2003 Gödöllői EAC 3 10.13

5 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 1 10.12

6 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 8 10.03

7 Szluka Kitti 2003 Albertirsai SE 4 9.61

8 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 7 9.40

9 Varga Adriana 2003 Ukràn 2 8.57

A győztes edzői Lacza András és Balaskó László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kling Réka 11.37 11.20 11.24 12.53 12.02 12.42

Beretzky Boglárka 10.86 10.99 10.58 x 9.88 10.88

Jeruska Petra 10.60 8.60 9.73 - - -

Varga Flóra x 9.96 9.71 9.45 10.13 9.80

Zánkai Zsófia 9.11 10.00 9.49 9.77 9.91 10.12

Kékesi Eszter 9.38 9.98 9.61 9.36 10.03 8.84

Szluka Kitti 9.61 9.59 8.96 - - -

Gálpál Zsófia 9.13 9.12 x 8.70 9.40 9.30

Varga Adriana 7.79 x 8.57 - - -
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ÚJONCLeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 18:45  1. nap – 2016-06-24
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC 1 28.62

2 Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC 4 27.56

3 Németh Vera 2003 Gödöllői EAC 5 26.38

4 Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC 3 23.49

5 Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC 2 23.16

A győztes edzői Lacza András és Balaskó László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kling Réka 28.62

Varga Evelin 27.56

Németh Vera 26.38

Nemes Csenge 23.49

Németh Nóra 23.16


